2020年 6月 1日

お客様各位

セントラルフィットネスクラブ藤が丘店

店長 佃 和巳

フィットネス特別営業日のお知らせ

平素より当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。

2020年 3月 3日から 3月 10日までの臨時休館に伴いまして、下記の日程にて

特別営業を予定しておりますので、ご確認くださいますようお願い申し上げます。

なお、情勢により変更となる場合がございますのであらかじめご了承願います。

記

【特別営業日】各月第 1 週目休館日

7/6、8/3、9/7、10/5

     次回の特別営業日は、

7 月 6 日（月）  9：00 ～ 22：00

となります。

【対象】

 すべての会員様が全営業時間ご利用いただけます。

 レッスンプログラムは実施いたしません。

【ご利用に際して】

体調の優れない場合や、咳・発熱等の症状が見られたときは、施設のご利用

をお控えいただくなど、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

以上